Unico: SAEZ NAVARRO JUAN 
ANDRES. Datos registrales. S 8 , H Z 77182, I/A 1 (18.12.25).

580337 - MANUEL CORTES E HIJOS SL.
Modificaciones estatutarias. Artículo Sexto. 1. Capital social. El capital social, totalmente suscrito y desembolsado, se fija en TRES 
MIL SEIS EUROS (3.006 Euros), dividido en CIEN (100) participaciones sociales, iguales, indivisibles y acumulables, e íntegramente 
suscritas y desembolsadas, de TREINTA EUROS CON SEISCENTIMOS DE EURO (30,06 -) de valor nominal cada una de ellas. Otros 
conceptos: Creación de dos clases de participaciones: